З., ЕКАТТЕ 30096, община Т., област Я., с вид територия – земеделска, начин на трайно ползване – друг вид производствен складов обект, местност „До ЖП линия“, КАТО 	
	УВЕЛИЧАВА размера на дължимото парично обезщетение за поземлен имот № по КВС 000101, номер по регистър към ПУП № 30096.0.101 от 11 946, 42 лева на 20 941, 42 (двадесет хиляди деветстотин четиридесет и един лева и четиридесет и две стотинки) лева. 	
	ОСЪЖДА Министерския съвет на Р. Б да заплати на Н.К, ЕГН [ЕГН], сторените по делото разноски в размер на 1000 (хиляда) лева.Решението не подлежи на обжалване.